1

 Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária
Campus universitário - Trindade - Caixa Postal 5153 -  CEP: 88040-970 -  Florianópolis -  SC
Fones: (48) 3331-7460,  3331-7448, 3331-7400 -  http://www.fapeu.org.br

ATA DE ABERTURA DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº. 018/2020

Ata dos trabalhos de abertura dos arquivos referentes às propostas comerciais, da Seleção
Pública nº. 018/2020, do tipo menor valor unitário, tendo como objeto a aquisição de
equipamentos de áudio (01 (uma) mesa de som e 11 (onze) microfones de mesa),
realizada aos 20 dias do mês de julho do ano de 2020, às 14:00 horas, pelo comprador
Amilton da Rosa Matos Sobrinho, designado pelo Superintendente da FAPEU por meio da
Portaria nº. 006/2020.

Dando prosseguimento aos trabalhos foi efetuada a abertura dos arquivos referentes às
Propostas das empresas participantes:

EMPRESA ITEM 01 R$ ITEM 02 R$

PLAYSOUND COMERCIAL EIRELI ME

CNPJ: 32.252.527/0001-08

5.229,26 360,96

SP COMÉRCIO ELETRÔNICO EIRELI ME

CNPJ: 26.878.313/0001-30

6.075,00 391,25

Em virtude da necessidade de parecer sobre a proposta de menor valor, o arquivo será
encaminhado ao Coordenador do Projeto 149/2016.

O resultado será publicado posteriormente no site da FAPEU (http://www.fapeu.org.br).

Nada mais havendo a tratar, declaro encerrado o certame do qual lavro a presente ata.

Florianópolis, 20 de julho de 2020.

Amilton da Rosa Matos Sobrinho
Setor de Licitação/FAPEU

http://www.fapeu.org.br/

		2020-07-20T14:24:55-0300